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 URDHËR  

PËR 

SHFUQIZIMIN E URDHRIT NR. 46, DATË 22.1.2021, TË KOMISIONERIT 

SHTETËROR TË ZGJEDHJEVE “PËR PËRDITËSIMIN E LISTËS SË 

INSTITUCIONEVE QENDRORE DHE VENDORE, TË PAVARURA E TË VARËSISË 

QË JANË TË DETYRUARA TË RAPORTOJNË NË KOMISIONIN QENDROR TË 

ZGJEDHJEVE” 

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës 

së Shqipërisë”, të ndryshuar, vendimit nr. 9, datë 24.12.2020, të Komisionit Rregullator “Për 

rregullat e raportimit të veprimtarive me karakter publik të çdo institucioni publik, e me kapital 

shtetëror, agjencive, enteve shtetërore, kategoritë e veprimtarive të ndaluara, si dhe monitorimin e 

veprimtarisë, sjelljes dhe përdorimit të burimeve njerëzore, financiare dhe logjistike të 

administratës shtetërore para zgjedhjeve”, të ndryshuar,  

 

URDHËROJ: 

 

1. Shfuqizimin e urdhrit nr. 46, datë 22.1.2021, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve “Për 

përditësimin e listës së institucioneve qendrore dhe vendore, të pavarura e të varësisë që 

janë të detyruara të raportojnë në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve”.  

2. Përditësimin e listës së institucioneve qendrore dhe vendore, të pavarura e të varësisë, që 

janë të detyruara të raportojnë në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, të gjitha veprimtaritë 

me karakter publik që planifikojnë të zhvillojnë në periudhën 4 (katër) muaj para datës së 

zgjedhjeve deri në ditën e zgjedhjeve, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet këtij urdhri. 

3. Ngarkohet Drejtoria e Logjistikës dhe Digjitalizimit, si dhe Drejtoria e Ligjshmërisë për 

zbatimin e këtij urdhri. 
 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 
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INSTITUCIONE

1 ADMINISTRATA E KOPSHTEVE ÇERDHEVE

2 AEROPORTI I KUKËSIT 

3 AEROPORTI NDËRKOMBËTAR RINAS

4 AGJENCIA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 

5 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA 

6 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË TREGJEVE

7 AGJENCIA E AUDITIMIT TE PROGRAMEVE TË ASISTENCËS

8 AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

9 AGJENCIA E EFIÇENCËS SË ENERGJISË (AEE) 

10 AGJENCIA E FALIMENTIT 

11 AGJENCIA E INDUSTRISË KREATIVE TIRANË 

12 AGJENCIA E INOVACIONIT DHE EKSELENCËS

13 AGJENCIA E INTELIGJENCËS DHE SIGURISË SË MBROJTJES

14 AGJENCIA E KONTROLLIT SHTETËROR TË EKSPORTEVE AKSHE

15 AGJENCIA E KUJDESIT SHËNDETËSOR SKRAPAR 

16 AGJENCIA E MBIKËQYRJES POLICORE (AMP) 

17 AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

18 AGJENCIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE UJORE

19 AGJENCIA E MENAXHIMIT TË GARANCIVE DHE KREDIVE TË PAKTHYERA 

20 AGJENCIA E MJEDISIT DHE PYJEVE

21 AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE (ADISA) 

22 AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

23 AGJENCIA E PARQEVE URBANE 

24 AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK 

25 AGJENCIA E PUNËVE PUBLIKE DHE MIRËMBAJTJES 

26 AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

27 AGJENCIA E RINISË

28 AGJENCIA E SIGURIMIT TË CILËSISË NË ARSIMIN E LARTË (ASCAL)

29 AGJENCIA E SIGURIMIT TË CILËSISË NË ARSIMIN PARAUNIVERSITAR (ASCAP)

30 AGJENCIA E SIGURIMIT TË CILËSISË SË KUJDESIT SHTETËROR DHE SHËNDETËSOR 

31 AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

32 AGJENCIA E SHËRBIMEVE KOMUNALE DIVJAKË

33 AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

34 AGJENCIA E SHËRBIMEVE TË SPORTIT (ASHS)

35 AGJENCIA E TRAJTIMIT TË KONCESIONEVE 

36 AGJENCIA E TRAJTIMIT TË PRONAVE 

37 AGJENCIA E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

38 AGJENCIA KOMBËTARE BËRTHAMORE AKOB

39 AGJENCIA KOMBËTARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (AKAP)

40 AGJENCIA KOMBËTARE E ARSIMIT PROFESIONAL TË KUALIFIKIMIT

41 AGJENCIA KOMBËTARE E ARSIMIT, FORMIMIT PROFESIONAL DHE KUALIFIKIMEVE

42 AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE

43 AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT 

44 AGJENCIA KOMBËTARE E BURIMEVE NATYRORE

45 AGJENCIA KOMBËTARE E BURIMEVE NATYRORE AKBN

46 AGJENCIA KOMBËTARE E DIASPORËS

47 AGJENCIA KOMBËTARE E DUHANEVE 

48 AGJENCIA KOMBËTARE E EKONOMISË SË MBETJEVE

49 AGJENCIA KOMBËTARE E FINANCIMIT TË ARSIMIT TË LARTË (AKFAL)

50 AGJENCIA KOMBËTARE E KËRKIMIT SHKENCOR DHE INOVACIONIT (AKKSHI)

51 AGJENCIA KOMBËTARE E KONTROLLIT TË KANABISIT

52 AGJENCIA KOMBËTARE E MBROJTJES CIVILE

53 AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 

54 AGJENCIA KOMBËTARE E PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE + DREJTORITË RAJONALE

55 AGJENCIA KOMBËTARE E PYJEVE 

56 AGJENCIA KOMBËTARE E RINISË 

57 AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT

58 AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 

59 AGJENCIA KOMBËTARE E USHQIMIT BERAT

60 AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA

61 AGJENCIA KOMBËTARE UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE MBETJEVE

62 AGJENCIA PËR DIALOG DHE BASHKËQEVERISJE

63 AGJENCIA PËR EFIÇENCËN E ENERGJISË

64 AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE

65 AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E VETËQEVERISJEN VENDORE 

66 AGJENCIA PËR MEDIA DHE INFORMIM

67 AGJENCIA PËR ZHVILLIMIN BUJQËSOR DHE RURAL

68 AGJENCIA RAJONALE E BREGDETIT DURRËS 

69 AGJENCIA RAJONALE E BREGDETIT LEZHË 

70 AGJENCIA RAJONALE E BREGDETIT SARANDË 
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71 AGJENCIA RAJONALE E BREGDETIT VLORË 

72 AGJENCIA RAJONALE E EKSTENSIONIT BUJQËSOR KORÇË 

73 AGJENCIA RAJONALE E EKSTENSIONIT BUJQËSOR LUSHNJE

74 AGJENCIA RAJONALE E EKSTENSIONIT BUJQËSOR SHKODËR 

75 AGJENCIA RAJONALE E EKSTENSIONIT BUJQËSOR TIRANË

76 AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT BERAT/ELBASAN/KORÇË

77 AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT FIER/VLORË/GJIROKASTËR 

78 AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT SHKODËR/LEZHË/

79 AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT TIRANË/DURRËS/DIBËR

80 AGJENCIA RAJONALE E SHËRBIMIT VETERINAR DHE MBROJTJE

81 AGJENCIA SHQIPTARE E ZHVILLIMIT TË INVESTIMEVE AIDA

82 AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS

83 AGJENCIA SHTETËRORE E PROGRAMIMIT STRATEGJIK DHE KOORDINIMIT TË  NDIHMËS 

84 AGJENCIA SHTETËRORE PËR MBROJTJEN E TË DREJTAVE TË FËMIJËVE 

85 AGJENCIA SHTETËRORE PËR SHPRONËSIM 

86 AGJENCIA TELEGRAFIKE SHQIPTARE

87 AGJENCINË E MBËSHTETJES SË VETËQEVERISJES VENDORE

88 AKADEMIA

89 AKADEMIA E ARTEVE 

90 AKADEMIA E FIZKULTURËS

91 AKADEMIA E SIGURISË TIRANË

92 AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE  TIRANË

93 ALBBAKËR 

94 ALBCONTROL

95 ALBGAZ

96 ALBKROM  

97 ALBMINIERA 

98 ALBPETROL SH.A. FIER

99 ARKIVI QENDROR I FILMIT 

100 ARKIVI QENDROR I FORCAVE TË ARMATOSURA

101 ARKIVI QENDROR I SIGURIMEVE SHOQËRORE 

102 ARKIVI QENDROR SHTETËROR I FILMIT 

103 ARKIVI QENDROR TEKNIK I NDËRTIMIT

104 ARKIVI QENDROR TEKNIK I NDËRTIMIT AQTN

105 ARKIVI SHTETËROR I SISTEMIT GJYQËSOR 

106 AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL

107 AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

108 AUTORITETI I KONKURRENCËS

109 AUTORITETI I KONTROLLIT SHTETËROR TË EKSPORTEVE

110 AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE

111 AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

112 AUTORITETI I SIGURISË HEKURUDHORE

113 AUTORITETI KOMBËTAR I INVESTIGIMIT PËR SIGURINË E OPERIMIT NË AVIACIONIN CIVIL

114 AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT 

115 AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT, VLORË

116 AUTORITETI KOMBËTAR I VETERINARISË DHE MBROJTJES SË BIMËVE

117 AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË DHE EMERGJENCAT NË MINIERA

118 AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË DHE EMERGJENCAT NË MINIERA (AKSEM)

119 AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË E INFORMACIONIT TË KLASIFIKUAR (AKSIK)   

120 AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË KIBERNETIKE 

121 AUTORITETI PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH SIGURIMIT TË SHTETIT 

122 AUTORITETI PORTUAL DURRËS

123 AUTORITETI RREGULLATOR HEKURUDHOR

124 AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

125 AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR

126 AVOKATI I POPULLIT

127 AVOKATURA E SHTETIT  

128 BANKA E SHQIPËRISË

129 BASHKIA BELSH

130 BASHKIA BERAT

131 BASHKIA BULQIZË

132 BASHKIA CËRRIK 

133 BASHKIA DELVINË

134 BASHKIA DEVOLL

135 BASHKIA DIBËR

136 BASHKIA DIMAL

137 BASHKIA DIVJAKË

138 BASHKIA DROPULL 

139 BASHKIA DURRËS

140 BASHKIA DURRËS AGJENCIA E PARQEVE URBANE

141 BASHKIA DURRËS KLUBI SHUMËSPORTËSH TEUTA

142 BASHKIA DURRËS NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE KOMUNALE

143 BASHKIA DURRËS NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH



144 BASHKIA DURRËS NDËRMARRJA RRUGA

145 BASHKIA DURRËS QENDRA KULTURORE “ALEKSANDËR MOISIU”

146 BASHKIA ELBASAN 

147 BASHKIA ELBASAN AGJENCIA E KULTURËS DHE TURIZMIT

148 BASHKIA ELBASAN AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALE

149 BASHKIA ELBASAN AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE

150 BASHKIA ELBASAN AGJENCIA E SHËRBIMIT PYJOR, BUJQËSOR DHE MJEDISOR

151 BASHKIA ELBASAN DREJTORIA E SHËRBIMIT MZSH

152 BASHKIA ELBASAN KLUBI SHUMËSPORTËSH

153 BASHKIA ELBASAN NJËSIA E MENAXHIMIT TË BANESAVE SOCIALE

154 BASHKIA ELBASAN QENDRA E ARTIT

155 BASHKIA ELBASAN QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT

156 BASHKIA ELBASAN QENDRA SOCIALE BALASHE

157 BASHKIA FIER 

158 BASHKIA FINIQ 

159 BASHKIA FUSHË-ARRËZ

160 BASHKIA GRAMSH 

161 BASHKIA GJIROKASTËR

162 BASHKIA HIMARË

163 BASHKIA KAMËZ 

164 BASHKIA KAVAJË

165 BASHKIA KËLCYRË

166 BASHKIA KLOS

167 BASHKIA KOLONJË

168 BASHKIA KOLONJË AREB ZYRA KOLONJË

169 BASHKIA KOLONJË DREJTORIA ARSIMORE

170 BASHKIA KOLONJË DREJTORIA E TURIZMIT DHE AGROTURIZMIT

171 BASHKIA KOLONJË NJVKSH KOLONJË

172 BASHKIA KONISPOL 

173 BASHKIA KORÇË

174 BASHKIA KRUJË

175 BASHKIA KRUMË

176 BASHKIA KUÇOVË

177 BASHKIA KUKËS

178 BASHKIA KURBIN

179 BASHKIA LEZHË

180 BASHKIA LIBOHOVË

181 BASHKIA LIBRAZHD 

182 BASHKIA LUSHNJË

183 BASHKIA MALËSI E MADHE

184 BASHKIA MALIQ 

185 BASHKIA MAT 

186 BASHKIA MEMALIAJ

187 BASHKIA PATOS 

188 BASHKIA PEQIN

189 BASHKIA PËRMET 

190 BASHKIA POGRADEC

191 BASHKIA POLIÇAN

192 BASHKIA PRRENJAS

193 BASHKIA PUKË

194 BASHKIA PUSTEC 

195 BASHKIA ROSKOVEC 

196 BASHKIA RROGOZHINË

197 BASHKIA SARANDË

198 BASHKIA SELENICË

199 BASHKIA SKRAPAR

200 BASHKIA SHIJAK 

201 BASHKIA SHKODËR

202 BASHKIA TEPELENË

203 BASHKIA TIRANË

204 BASHKIA TIRANË LAGJJA NR. 12

205 BASHKIA TIRANË LAGJJA NR. 13

206 BASHKIA TIRANË LAGJJA NR. 14

207 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE BALDUSHK

208 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE BËRZHITË

209 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE DAJT

210 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE FARKË

211 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE KASHARMINI

212 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE KRRABË

213 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NDROQ

214 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 1

215 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10

216 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 11



217 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2

218 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 3

219 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 4

220 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5

221 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 6

222 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7

223 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 8

224 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 9

225 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE PETRELË

226 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE PEZË

227 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE SHËNGJERGJ

228 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE VAQAR

229 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE ZALL-BASTAR

230 BASHKIA TIRANË NJËSIA ADMINISTRATIVE ZALL-HERR

231 BASHKIA TROPOJË

232 BASHKIA VAU I DEJËS

233 BASHKIA VLORË

234 BASHKIA VORË

235 BIBLIOTEKA DURRËS

236 BIBLIOTEKA KOMBËTARE 

237 BORDI I KULLIMIT DURRËS

238 BORDI I KULLIMIT FIER 

239 BORDI I KULLIMIT KORÇË 

240 BORDI I KULLIMIT LEZHË

241 BURGU 302 TIRANË

242 BURGU 313 TIRANË

243 BURGU BURREL 

244 BURGU FUSHË-KRUJË

245 BURGU LEZHË

246 BURGU LUSHNJË

247 BYROJA KOMBËTARE E HETIMIT 

248 CIRKU KOMBËTAR 

249 DEGA E DOGANËS DURRËS

250 DEGA E DOGANËS KORÇË

251 DEGA E DOGANËS LEZHË

252 DEGA E INSTAT BERAT 

253 DEGA E INSTAT ELBASAN

254 DEGA E INSTAT FIER 

255 DEGA E INSTAT GJIROKASTËR

256 DEGA E INSTAT KORÇË

257 DEGA E INSTAT KUKËS 

258 DEGA E INSTAT VLORË

259 DEGA E KUJDESIT PARËSOR ELBASAN 

260 DEGA E SIGURIMEVE SHOQËRORE SARANDË

261 DEGA E SIGURIMEVE SHOQËRORE TROPOJË

262 DEGA E STATISTIKËS DURRËS 

263 DEGA E THESARIT  DEVOLL 

264 DEGA E THESARIT  ELBASAN   

265 DEGA E THESARIT BERAT

266 DEGA E THESARIT BULQIZË 

267 DEGA E THESARIT DELVINË

268 DEGA E THESARIT DIBËR

269 DEGA E THESARIT DURRËS

270 DEGA E THESARIT ERSEKË

271 DEGA E THESARIT FIER 

272 DEGA E THESARIT GRAMSH 

273 DEGA E THESARIT GJIROKASTËR

274 DEGA E THESARIT HAS 

275 DEGA E THESARIT KAVAJË

276 DEGA E THESARIT KORÇË

277 DEGA E THESARIT KRUJË

278 DEGA E THESARIT KUÇOVË

279 DEGA E THESARIT KUKËS

280 DEGA E THESARIT LAÇ 

281 DEGA E THESARIT LEZHË

282 DEGA E THESARIT LIBRAZHD 

283 DEGA E THESARIT LUSHNJE 

284 DEGA E THESARIT MALËSI E MADHE

285 DEGA E THESARIT MALLAKASTËR

286 DEGA E THESARIT MAT 

287 DEGA E THESARIT MIRDITË 

288 DEGA E THESARIT PEQIN 

289 DEGA E THESARIT PËRMET 



290 DEGA E THESARIT POGRADEC 

291 DEGA E THESARIT PUKË

292 DEGA E THESARIT SARANDË

293 DEGA E THESARIT SKRAPAR 

294 DEGA E THESARIT SHKODËR

295 DEGA E THESARIT TEPELENË

296 DEGA E THESARIT TIRANË

297 DEGA E THESARIT TROPOJË

298 DEGA E THESARIT VLORË

299 DEPARTAMENTI PËR KUFIRIN DHE MIGRACIONIN 

300 DOGANA BERAT

301 DOGANA DIBËR

302 DOGANA ELBASAN

303 DOGANA FIER

304 DOGANA GJIROKASTËR 

305 DOGANA KAPSHTICË

306 DOGANA KUKËS

307 DOGANA POGRADEC

308 DOGANA RINAS 

309 DOGANA SARANDË 

310 DOGANA SHKODËR

311 DOGANA TIRANË

312 DOGANA TRE URAT PËRMET

313 DOGANA VLORË

314 DREJTORI RAJONALE AKPA FIER

315 DREJTORI RAJONALE AKPA GJIROKASTËR

316 DREJTORI RAJONALE AKPA LEZHË

317 DREJTORI RAJONALE AKPA SHKODËR

318 DREJTORI RAJONALE AKPA TIRANË

319 DREJTORI RAJONALE KUJDESIT SOCIAL SHKODËR 

320 DREJTORIA  EKONOMIKE E ARSIMIT 

321 DREJTORIA ARSIMORE DURRËS

322 DREJTORIA ARSIMORE KUKËS

323 DREJTORIA E ADMINISTRATËS PUBLIKE DAP

324 DREJTORIA E ANTITERRORIT 

325 DREJTORIA E ARKIVAVE TË SHTETIT 

326 DREJTORIA E BUJQËSISË SË ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, UJËRAVE

327 DREJTORIA E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

328 DREJTORIA E EMERGJENCAVE  CIVILE, MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPËTIMIT 

329 DREJTORIA E FORCËS SE POSAÇME OPERACIONALE 

330 DREJTORIA E INFORMACIONIT TË KLASIFIKUAR 

331 DREJTORIA E KONVIKTEVE 

332 DREJTORIA E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT 

333 DREJTORIA E MBIKËQYRJES SË SHËRBIMIT TË PROVËS 

334 DREJTORIA E MBLEDHJES SË DETYRIMEVE TATIMORE TË PAPAGUARA, RAJONI QENDROR

335 DREJTORIA E MBLEDHJES SË DETYRIMEVE TATIMORE TË PAPAGUARA, RAJONI VERIOR

336 DREJTORIA E MBLEDHJES SË DETYRIMEVE TATIMORE TË PAPAGUARA, RAJONI JUGOR

337 DREJTORIA E MENAXHIMIT TË MBETJEVE URBANE, VLORË

338 DREJTORIA E NDIHMËS JURIDIKE FALAS

339 DREJTORIA E PËRGJITHSHME DETARE

340 DREJTORIA E PËRGJITHSHME DETARE DURRËS

341 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AKREDITIMIT 

342 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ANTIKORRUPSIONIT 

343 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE

344 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

345 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

346 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANËS

347 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E EMERGJENCAVE CIVILE/REZ

348 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E HEKURUDHAVE DURRËS

349 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK         

350 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË DPM

351 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJEKTEVE PUBLIKE

352 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

353 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PARANDALIMIT TË PASTRIMIT TË PARAVE

354 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PËRMBARIMIT 

355 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËSISË INDUSTRIALE

356 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR

357 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

358 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E STANDARDEVE DPS

359 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E STANDARDIZIMIT

360 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR

361 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E UJËSJELLËS KANALIZIME

362 DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR ZGJIDHJEN ALTERNATIVE TË MOSMARRËVESHJEVE



363 DREJTORIA E PËRGJITHSHME TË TATIMEVE 

364 DREJTORIA E PËRQASJES JURIDIKE NDËRKOMBËTARE 

365 DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTËR

366 DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANË

367 DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODËR

368 DREJTORIA E SPITALIT PEQIN

369 DREJTORIA E SHËNDETIT PUBLIK MAT 

370 DREJTORIA E SHËRBIMEVE  QEVERITARE

371 DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS TIRANË 

372 DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR  KAVAJË

373 DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR "STEFAN GJONI" KRUJË

374 DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR LIBRAZHD

375 DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PËRMET

376 DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SKRAPAR 

377 DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK

378 DREJTORIA E SHIFRËS 

379 DREJTORIA E VERIFIKIMIT DHE KOORDINIMIT NË TERREN (RAJONI JUGOR) 

380 DREJTORIA E VERIFIKIMIT DHE KOORDINIMIT NË TERREN (RAJONI VERIOR) 

381 DREJTORIA E VERIFIKIMIT DHE KOORDINIMIT NË TERREN RAJONI QENDROR 

382 DREJTORIA INSTAT SHKODËR

383 DREJTORIA MBËSHTETËSE E ARSIMIT, BASHKIA KORÇË

384 DREJTORIA QENDRORE E OPERATORIT TË SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR

385 DREJTORIA RAJONALE  E KUJDESIT SHËNDETËSOR ELBASAN

386 DREJTORIA RAJONALE AKPA  KUKËS

387 DREJTORIA RAJONALE AKU DIBER 

388 DREJTORIA RAJONALE AKU DURRËS

389 DREJTORIA RAJONALE AKU ELBASAN 

390 DREJTORIA RAJONALE AKU FIER

391 DREJTORIA RAJONALE AKU GJIROKASTËR 

392 DREJTORIA RAJONALE AKU KORÇË 

393 DREJTORIA RAJONALE AKU KUKËS

394 DREJTORIA RAJONALE AKU LEZHË

395 DREJTORIA RAJONALE AKU SHKODËR

396 DREJTORIA RAJONALE AKU TIRANË

397 DREJTORIA RAJONALE ARSIMORE DURRËS 

398 DREJTORIA RAJONALE ARSIMORE FIER

399 DREJTORIA RAJONALE ARSIMORE KORÇË 

400 DREJTORIA RAJONALE ARSIMORE LEZHË

401 DREJTORIA RAJONALE E  ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (DRAP) DURRËS

402 DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (DRAP) FIER

403 DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (DRAP) LEZHË

404 DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (DRAP) TIRANË 

405 DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (DRAP)KORÇË

406 DREJTORIA RAJONALE E FORMIMIT PROFESIONAL DURRËS

407 DREJTORIA RAJONALE E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK LËVIZSHME 

408 DREJTORIA RAJONALE E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT  DIBËR

409 DREJTORIA RAJONALE E KUJDESIT SOCIAL 

410 DREJTORIA RAJONALE E KUJDESIT SOCIAL TIRANË 

411 DREJTORIA RAJONALE E KUJDESIT SHËNDETËSOR 

412 DREJTORIA RAJONALE E KUJDESIT SHËNDETËSOR SHKODËR

413 DREJTORIA RAJONALE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANË 

414 DREJTORIA RAJONALE E KUJDESIT SHËNDETËSOR VLORË

415 DREJTORIA RAJONALE E KULTURËS KOMBËTARE KORÇË 

416 DREJTORIA RAJONALE E KULTURËS KOMBËTARE, VLORË

417 DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TË FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK SHKODËR

418 DREJTORIA RAJONALE E PUNËSIMIT 

419 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  BERAT

420 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  DIBËR

421 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  DURRËS

422 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  ELBASAN

423 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  FIER

424 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  GJIROKASTËR

425 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  KORÇË

426 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  KUKËS

427 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  LEZHË

428 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  SHKODËR

429 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  TIRANË 

430 DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE VLORË

431 DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT KORÇË

432 DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT SOCIAL SHTETËROR BERAT

433 DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT SOCIAL SHTETËROR KORÇË

434 DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT SOCIAL SHTETËROR, VLORË

435 DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT VETERINAR DHE MBROJTJE



436 DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE BERAT

437 DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE GJIROKASTËR 

438 DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE KORÇË

439 DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE SHKODËR

440 DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE TIRANË

441 DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE VLORË

442 DREJTORIA RAJONALE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK KORÇË

443 DREJTORIA RAJONALE KUJDESIT SOCIAL KUKËS

444 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE BERAT 

445 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DIBËR 

446 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRËS

447 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN 

448 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE FIER

449 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE GJIROKASTËR

450 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE KORÇË

451 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE KUKËS

452 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE LEZHË

453 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODËR

454 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANË

455 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANË VIPAT 

456 DREJTORIA RAJONALE TATIMORE VLORË

457 DREJTORIA VENDORE E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT GJIROKASTËR

458 DREJTORIA VENDORE E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT KORÇË

459 DREJTORIA VENDORE E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT KUKËS

460 DREJTORIA VENDORE E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT SHKODËR

461 DREJTORIA VENDORE E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT TIRANË 

462 DREJTORIA VENDORE E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT VLORË

463 DREJTORIA VENDORE E POLICISË BERAT 

464 DREJTORIA VENDORE E POLICISË DIBËR 

465 DREJTORIA VENDORE E POLICISË ELBASAN 

466 DREJTORIA VENDORE E POLICISË FIER 

467 DREJTORIA VENDORE E POLICISË GJIROKASTËR 

468 DREJTORIA VENDORE E POLICISË KORÇË 

469 DREJTORIA VENDORE E POLICISË KUKËS

470 DREJTORIA VENDORE E POLICISË LEZHË 

471 DREJTORIA VENDORE E POLICISË SHKODËR 

472 DREJTORIA VENDORE E POLICISË TIRANË 

473 DREJTORIA VENDORE E POLICISË VLORË 

474 DREJTORIA VENDORE POLICISË DURRËS

475 DREJTORISË SË PËRGJITHSHME  TË POLICISË SË SHTETIT

476 ENTI KOMBËTAR I BANESAVE

477 ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

478 ENTI SHTETËROR I FARAVE DHE FIDANËVE 

479 FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT

480 FAKULTETI I FIZIKËS BËRTHAMORE

481 FAKULTETI I MJEKËSISË 

482 FAKULTETI I MJEKËSISË DENTARE 

483 FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE

484 FEDERATA E ALPINIZMIT 

485 FEDERATA E FUTBOLLIT 

486 FEDERATA E JUDOS 

487 FEDERATA E KARATESË 

488 FEDERATA E PINGPONG 

489 FEDERATA E QITJES 

490 FEDERATA E SPORTIT UNIVERSITAR 

491 FEDERATA E SHAHUT

492 FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKES 

493 FEDERATA SHQIPTARE E BASKETBOLLIT 

494 FEDERATA SHQIPTARE E BOKSIT 

495 FEDERATA SHQIPTARE E ÇIKLIZMIT 

496 FEDERATA SHQIPTARE E DANCIT SPORTIV 

497 FEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLIT 

498 FEDERATA SHQIPTARE E GJIMNASTIKËS 

499 FEDERATA SHQIPTARE E MOTOÇIKLIZMIT

500 FEDERATA SHQIPTARE E MUNDJES 

501 FEDERATA SHQIPTARE E NOTIT 

502 FEDERATA SHQIPTARE E PESHËNGRITJES

503 FEDERATA SHQIPTARE E RADIOAMATORIZMIT 

504 FEDERATA SHQIPTARE E SKIVE 

505 FEDERATA SHQIPTARE E TENISIT

506 FEDERATA SHQIPTARE E VOLEJBOLLIT 

507 FEDERATA SHQIPTARE TAEKWONDO WORD 

508 FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 



509 FONDI I ZHVILLIMIT SHQIPTAR

510 GALERIA E ARTIT "TIRANA"

511 GALERIA KOMBËTARE E ARTEVE 

512 GARDA E SHQIPËRISË

513 GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT TIRANË 

514 GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SE PARË TIRANË

515 GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË LUSHNJË

516 GJYKATA E APELIT TË KRIMEVE TIRANË

517 GJYKATA E APELIT TIRANË

518 GJYKATA E LARTË

519 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DIBËR

520 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DURRËS

521 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM ELBASAN 

522 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM FIER

523 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM GJIROKASTËR

524 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM KORÇË

525 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM KUKËS

526 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM LEZHË

527 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM SARANDË 

528 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM SHKODËR

529 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

530 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TROPOJË

531 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM VLORË

532 GJYKATA E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM BERAT

533 GJYKATA KUSHTETUESE

534 I.E.D.P. ELBASAN

535 IEVP ALI DEMI

536 IEVP RROGOZHINË

537 INSPEKTORATI I LARTË I DREJTËSISË 

538 INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT

539 INSPEKTORATI SHTETËROR I PUNËS DHE SHËRBIMEVE SHOQËRORE

540 INSPEKTORATI SHTETËROR SHËNDETËSOR

541 INSPEKTORIATI HEKURUDHOR DURRËS

542

INSPEKTORIATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE (ILDKPKI)

543 INSPEKTORIATI I MBROJTJES SË TERRITORIT 

544 INSPEKTORIATI KOMBËTAR I MBROJTJES SË TERRITORIT 

545 INSPEKTORIATI SHTETËROR I PUNËS

546 INSPEKTORIATI SHTETËROR SHËNDETËSOR RAJONAL DIBËR 

547 INSPEKTORIATI SHTETËROR SHËNDETËSOR RAJONAL ELBASAN

548 INSPEKTORIATI SHTETËROR SHËNDETËSOR RAJONAL FIER 

549 INSPEKTORIATI SHTETËROR SHËNDETËSOR RAJONAL KORÇË

550 INSPEKTORIATI SHTETËROR SHËNDETËSOR RAJONAL TIRANË

551 INSPEKTORIATI SHTETËROR SHËNDETËSOR, VLORË

552 INSPEKTORIATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL

553 INSPEKTORIATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL  ISHTI

554 INSTITUCIONI I EKZEKUTIMIT TË VENDIMEVE PENALE PEQIN

555 INSTITUCIONI I EKZEKUTIMIT TË VENDIMEVE PENALE POJSKË

556 INSTITUCIONI I EKZEKUTIMIT TË VENDIMEVE PENALE SHKODËR

557 INSTITUCIONI I EKZEKUTIMIT TË VENDIMEVE PENALE TEPELENË

558 INSTITUTET E ALBANOLOGJISË SË ASH 

559 INSTITUTI I EKZEKUTIMIT TË VENDIMEVE PENALE KORÇË 

560 INSTITUTI I FËMIJËVE QË NUK DËGJOJNË 

561 INSTITUTI I FËMIJËVE QË NUK SHIKOJNË 

562 INSTITUTI I GJEOGRAFISË DHE INFRASTRUKTURËS USHTARAKE

563 INSTITUTI I INTEGRIMIT TË ISH TË PËRNDJEKURVE POLITIKË

564 INSTITUTI I KONFUCIT NË UNIVERSITETIN E TIRANËS

565 INSTITUTI I NDËRTIMIT 

566 INSTITUTI I POLICISË SHKENCORE 

567 INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE

568 INSTITUTI I STATISTIKAVE

569 INSTITUTI I STUDIMEVE TË KRIMEVE TE KOMUNIZMIT 

570 INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK

571 INSTITUTI I TE MITURVE KAVAJË

572 INSTITUTI I TRANSPORTIT

573 INSTITUTI KOMBËTAR I REGJISTRIMIT TË TRASHËGIMISË KULTURORE

574 INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE

575 INSTITUTI SIGURISË U-V, ISUV

576 INSTITUTI STUDIMEVE TË TRANSPORTIT TIRANË 

577 IPQP TIRANË 

578 K.O.K  SHQIPTAR 

579 KANTIERI I NDËRTIMIT DHE RIPARIMIT TË ANIJEVE

580 KESH SH.A. TIRANË



581 KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

582 KËSHILLI I MINISTRAVE

583 KËSHILLI I QARKUT BERAT

584 KËSHILLI I QARKUT DIBËR

585 KËSHILLI I QARKUT DURRËS

586 KËSHILLI I QARKUT ELBASAN

587 KËSHILLI I QARKUT FIER

588 KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR

589 KËSHILLI I QARKUT KORÇË

590 KËSHILLI I QARKUT KUKËS

591 KËSHILLI I QARKUT LEZHË

592 KËSHILLI I QARKUT SHKODËR

593 KËSHILLI I QARKUT TIRANË 

594 KËSHILLI I QARKUT VLORË

595 KËSHILLI KOMBËTAR I KONTABILITETIT 

596 KËSHILLI KOMBËTAR I RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR

597 KLINIKA QEVERITARE 

598 KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE TIRANË

599 KLUBI "SKËNDERBEU"

600 KLUBI FUTBOLLIT "TEUTA "

601 KLUBI I SPORTIT 

602 KLUBI SPORTIV "GRAMOZI "

603 KLUBI SPORTIV STUDENTI, TIRANË 

604 KLUBI SPORTIV TIRANA 

605 KLUBI SHUMË SPORTESH "PARTIZANI" 

606 KLUBI SHUMËSPORTEVE 

607 KLUBI SHUMËSPORTËSH  FLAMURTARI, VLORË 

608 KOLEGJI I MBROJTJES DHE SIGURISË 

609 KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT 

610 KOMISARIATI I KUFIRIT DHE MIGRACIONIT SARANDË

611 KOMISARIATI I POLICISË SARANDË

612 KOMISARIATI I POLICISË TROPOJË 

613 KOMISARIATI RAJONAL I POLICISË RRUGORE TIRANË

614 KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN  E SHËRBIMIT CIVIL 

615 KOMISIONERI PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE 

616 KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

617 KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE

618 KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

619 KOMITETI I MINORITETEVE 

620 KOMITETI SHTETËROR I KULTEVE

621 KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

622 KRYEMINISTRIA

623 KULTURA & SPORTI, SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 

624 KULTURA DHE SPORTI 

625 KUVENDI

626 LABORATORI I BARNAVE 

627 MATERNITETI NR. 2T

628 MBËSHTETJA PËR SHOQËRINË CIVILE 

629 MINISTRI I SHTETIT DHE KRYENEGOCIATOR

630 MINISTRI I SHTETIT PËR ADMINISTRATËN PUBLIKE DHE ANTIKORRUPSIONIN

631 MINISTRI I SHTETIT PËR MARRËDHËNIET ME PARLAMENTIN

632 MINISTRI I SHTETIT PËR PUSHTETIN VENDOR

633 MINISTRI I SHTETIT PËR RININË DHE FËMIJËT

634 MINISTRI I SHTETIT PËR SIPËRMARRJEN DHE KLIMËN E BIZNESIT

635 MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

636 MINISTRIA E BRENDSHME

637 MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

638 MINISTRIA E DREJTËSISË

639 MINISTRIA E DREJTËSISË, DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MONITORIMIT

640 MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT

641 MINISTRIA E FINANCËS

642 MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

643 MINISTRIA E MBROJTJES

644 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

645 MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

646 MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME

647 MUZEU "GJERGJ KASTRIOT SKËNDERBEU "KRUJË"

648 MUZEU HISTORIK KOMBËTAR

649 MUZEU HISTORIK KOMBËTAR 

650 MUZEU I FORCAVE TË ARMATOSURA

651 MUZEU KOMBËTAR I ARTIT MESJETAR KORÇË 

652 MUZEU KOMBËTAR I ARTIT MESJETAR, KORÇË



653 MUZEU KOMBËTAR I FOTOGRAFISË “MARUBI”

654 MUZEU KOMBËTAR I FOTOGRAFISË “MARUBI” – SHKODËR

655 MUZEU KOMBËTAR I PAVARËSISË, VLORË

656 MUZEU KOMBËTAR I PËRGJIMEVE "SHTËPIA ME GJETHE"  

657 MUZEU KOMBËTAR I PËRGJIMEVE SHTËPIA ME GJETHE

658 MUZEU KOMBËTAR, VLORË 

659 MUZEU VENDOR "SHTËPIA STUDIO KADARE" 

660 NDËRMARRJA "MEICO"

661 NDËRMARRJA BALNEARE PESHKOPI 

662 NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURËS DHE PUNËVE PUBLIKE

663 NDËRMARRJA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

664 NDËRMARRJA E PASTRIM GJELBËRIMIT 

665 NDËRMARRJA E PASTRIM GJELBËRIMIT FIER 

666 NDËRMARRJA E PASTRIMIT GJELBËRIMIT DHE MIRËMBAJTJES SË VARREZAVE ROSKOVEC

667 NDËRMARRJA E PASTRIMIT, GJELBËRIM DHE MIRËMBAJTJA VARREZA 

668 NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE

669 NDËRMARRJA E PRODHIM ÇELIQEVE ELBASAN 

670 NDËRMARRJA E PUNËTORËVE NR. 1 

671 NDËRMARRJA E PUNËTORËVE NR. 2 

672 NDËRMARRJA E PYJEVE, UJITJE DHE KULLIMIT, MIRËMBAJTJE RRUGË VARREZA 

673 NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

674 NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE KOMUNALE 

675 NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BASHKIA SKRAPAR

676 NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE FIER 

677 NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KAMËZ 

678 NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE, MALLAKASTËR  

679 NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE RURALE 

680 NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE SARANDË 

681 NDËRMARRJA E SHËRBIMIT PYJOR BASHKIA SKRAPAR

682 NDËRMARRJA E SHFRYTËZIMIT UJOR VAU DEJËS 

683 NDËRMARRJA E TREGUT TË LIRË

684 NDËRMARRJA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 

685 NDËRMARRJA GJELBËRIM DHE MIRËMBAJTJE VARREZA PUBLIKE FIER

686 NDËRMARRJA KOMUNALE BANESA 

687 NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH 

688 NDËRMARRJA MIRËMBAJTJA RRUGA 

689 NDËRMARRJA PASTRIM GJELBËRIM E TREG. BASHKIA KAMËZ

690 NDËRMARRJA RRUGA 

691 NJ.M.P."QUKËS-QAFË- PIOCË.SEGMENT  3

692 NJ.M.P."QUKËS-QAFË PLOCË.LOTI 1+2

693 NJËSIA E ADMINISTRIMIT TË BANESAVE SOCIALE

694 NJËSIA MJEKËSORE USHTARAKE

695 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR  TEPELENË 

696 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR  TIRANË 

697 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR  TROPOJË 

698 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR  VLORË 

699 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR BERAT

700 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR BULQIZË 

701 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR DELVINË 

702 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR DIBËR

703 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR FIER   

704 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR GJIROKASTËR

705 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR HAS

706 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KOLONJË 

707 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KORÇË 

708 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KRUJË 

709 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KUKËS 

710 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR LAÇ 

711 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR LIBRAZHD 

712 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR LUSHNJE 

713 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR MALËSI E MADHE

714 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR MALLAKASTËR 

715 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR MIRDITË 

716 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR PEQIN

717 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR PËRMET 

718 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR POGRADEC

719 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR PUKË 

720 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR SARANDË 

721 NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR SHKODËR

722 NJËSIA VENDORE KUJDESIT  SHËNDETËSOR  KUÇOVË 

723 OFIÇINA ELEKTRO-MJEKËSORE TIRANË

724 OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

725 OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE



726 OPERATORI QENDROR I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR

727 ORGANIZATA E BASHKUAR  E VETERANËVE TË LUFTËS 

728 ORGANIZATA E VETERANËVE TË LANC-IT 

729 ORGANIZATA KOMBËTARE ANTIDOPING 

730 PARABURGIMI BERAT 

731 PARABURGIMI DURRËS

732 PARABURGIMI KUKËS

733 PARABURGIMI TROPOJË

734 PARABURGIMI VLORË

735 PËRFAQËSITË DIPLOMATIKE 

736 PIU GLOBAL FUND 

737 PIU REHABILITIMIT TË SISTEMIT SHËNDETËSOR 

738 PORTI DETAR SARANDË

739 PREFEKTI I QARKUT  BERAT

740 PREFEKTI I QARKUT  DIBËR 

741 PREFEKTI I QARKUT  DURRËS

742 PREFEKTI I QARKUT  ELBASAN 

743 PREFEKTI I QARKUT  FIER 

744 PREFEKTI I QARKUT  GJIROKASTËR

745 PREFEKTI I QARKUT  KORÇË

746 PREFEKTI I QARKUT  KUKËS

747 PREFEKTI I QARKUT  LEZHË

748 PREFEKTI I QARKUT  SHKODËR

749 PREFEKTI I QARKUT  TIRANË 

750 PREFEKTI I QARKUT  VLORË

751 PRESIDENTI I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

752 PROKURORIA DIBËR

753 PROKURORIA E APELIT TIRANË

754 PROKURORIA E PËRGJITHSHME

755 PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË ORGANIZUAR

756 PROKURORIA E RRETHIT BERAT

757 PROKURORIA E RRETHIT ELBASAN 

758 PROKURORIA E RRETHIT FIER

759 PROKURORIA E RRETHIT GJIROKASTËR 

760 PROKURORIA E RRETHIT GJYQËSOR DURRËS

761 PROKURORIA E RRETHIT KORÇË 

762 PROKURORIA E RRETHIT KUKËS 

763 PROKURORIA E RRETHIT SARANDË 

764 PROKURORIA E RRETHIT SHKODËR 

765 PROKURORIA E RRETHIT TIRANË

766 PROKURORIA E RRETHIT VLORË

767 PROKURORIA RRETHIT LEZHË

768 QENDRA  "LIRA"' BERAT

769 QENDRA  E PRITJES PËR AZIL

770 QENDRA  KULTURORE  SARANDË

771 QENDRA ARSIMORE POGRADEC 

772

QENDRA BURIMORE "INSTITUTI PËR NXËNËSIT ME AFTËSI TË VEÇANTA "LUIGJ GURAKUQI" 

TIRANË 

773 QENDRA DITORE E TË MOSHUARVE 

774 QENDRA DITORE KAMËZ 

775 QENDRA E  SHËRBIMEVE ARSIMORE (QSHA)

776 QENDRA E ARSIMIT LUSHNJË

777 QENDRA E BOTIMEVE PËR DIASPORËN (QBD)

778 QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL

779 QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL ELBASAN 

780 QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL FIER

781 QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL NR. 1 TIRANË

782 QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL NR. 4 TIRANË

783 QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL, VLORË

784 QENDRA E GRUMBULLIMIT DHE TRAJTIMIT TË KIMIKATEVE TË RREZIKSHME

785 QENDRA E INOVACIONIT E SIGURISË DHE MBROJTJES

786 QENDRA E MENAXHIMIT TË MATERIALEVE, REPARTI USHTARAK  NR. 6604

787 QENDRA E PARANDALIMIT TË KRIMEVE TË TË MITURVE DHE TË RINJVE 

788 QENDRA E PUBLIKIMEVE ZYRTARE 

789 QENDRA E RESTAURIMIT DHE REALIZIMIT TË VEPRAVE TË ARTIT "TIRANA" 

790 QENDRA E STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE PËR ARBËRESHËT

791 QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE

792 QENDRA E SHËRBIMEVE DHE ADMINISTRIMIT TË MJETEVE TË TRANSPORTIT TIRANË

793 QENDRA E SHËRBIMEVE MJEKËSORE

794 QENDRA E TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  

795 QENDRA E TRAJNIMIT TË ADMINISTRATËS TATIMORE DHE DOGANORE

796 QENDRA E TRANSFERIMIT  TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE

797 QENDRA E TRANSFERIMIT  TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE KORÇË



798 QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE KRUJË

799 QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE, VLORË

800 QENDRA E ZHVILLIMIT DITOR LEZHË

801 QENDRA E ZHVILLIMIT NR. 2, KORÇË 

802 QENDRA E ZHVILLIMIT PAK, VORË

803 QENDRA E ZHVILLIMIT REZIDENCIAL 

804 QENDRA E ZHVILLIMIT REZIDENCIAL BERAT 

805 QENDRA E ZHVILLIMIT SHKODËR 

806 QENDRA E ZHVILLIMIT TIRANË

807 QENDRA EKONOMIKE  E ARSIMIT KUÇOVË

808 QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT 

809 QENDRA EKONOMIKE ARSIMORE ROSKOVEC 

810 QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT, VLORË 

811 QENDRA EKONOMIKE E KULTURËS 

812 QENDRA INSTITUCIONALE OPERACIONALE DETARE

813 QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT

814 QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT QKB

815 QENDRA KOMBËTARE E EMERGJENCËS 

816 QENDRA KOMBËTARE E KËRKIM SHPËTIMIT

817 QENDRA KOMBËTARE E KINEMATOGRAFISË

818 QENDRA KOMBËTARE E KULTURËS PËR FËMIJË

819 QENDRA KOMBËTARE E LIBRIT DHE LEXIMIT

820 QENDRA KOMBËTARE E TEKNOLOGJISË BIOMJEKËSORE

821 QENDRA KOMBËTARE E TRAJTIMIT TË VIKTIMAVE TË DHUNËS NË FAMILJE 

822 QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT  TË GJAKUT

823 QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE

824 QENDRA KOMBËTARE E VEPRIMTARIVE FOLKLORIKE

825 QENDRA KOMBËTARE E VEPRIMTARIVE TRADICIONALE

826 QENDRA KOMBËTARE KULTURORE E FËMIJËVE

827 QENDRA KOMBËTARE TERAPEUTIKE DHE REHABILITUESE PËR FËMIJËT

828 QENDRA KOMUNITARE "GONXHE BOJAXHI" 

829 QENDRA KOMUNITARE "TË QËNDROJMË SË BASHKU" 

830 QENDRA KOMUNITARE E MOSHËS SË TRETË PALASË, VLORË

831 QENDRA KOMUNITARE E TERRENIT 

832 QENDRA KOMUNITARE SHKOZË 

833 QENDRA KULTURORE "A. MOISIU"

834 QENDRA KULTURORE "FAN.S.NOLI"

835 QENDRA KULTURORE DHE KLUBI I SPORTIT LUSHNJË

836 QENDRA KULTURORE E FËMIJËVE 

837 QENDRA KULTURORE TIRANA 

838 QENDRA KULTURORE, VLORË 

839 QENDRA MUZEORE "BERAT", MUZEU I IKONOGRAFISË "ONUFRI" MUZEU ETNOGRAFIK BERAT

840 QENDRA MUZEORE DURRËS

841

QENDRA MUZEORE KRUJË-MUZEU KOMBËTAR “SKËNDERBEU” DHE MUZEU ETNOGRAFIK, 

KRUJË

842 QENDRA NDËRINSTITUCIONALE OPERACIONALE DETARE DURRËS

843 QENDRA NDËRUNIVERSITARE E SHËRBIMEVE TË RRJETIT TELEMATIK

844 QENDRA POLIVALENTE POLIÇAN

845 QENDRA POLIVALENTE SARANDË  

846 QENDRA PRITËSE E VIKTIMAVE LINZË 

847

QENDRA RAJONALE E INOVACIONIT TË INSTITUTIT EVROPIAN TË TEKNOLOGJISË DHE 

INOVACIONIT PËR LËNDËT E PARA

848 QENDRA REZIDENCIALE E ZHVILLIMIT KORÇË

849 QENDRA RINORE TEN 

850 QENDRA SOCIALE "STREHËZA TIRANË" 

851 QENDRA SOCIALE BALASHË ELBASAN

852 QENDRA SOCIALE MULTIDISIPLINARE 

853 QENDRA SPITALORE E BURGJEVE

854 QENDRA SPITALORE NËNË TEREZA (QSUT)

855 QENDRA SPITALORE RAJONALE "SHEFQET NDROQI"

856 QFM TEKNIKE TIRANË

857 QKMB

858 REKTORATI I UNIVERSITETIT  TË MJEKËSISË TIRANË

859 SANATORIUMI TIRANË

860 SEKRETARIATI I NISMËS PËR TRANSPARENCËN NË INDUSTRINË NXJERRËSE EITI

861 SEKRETARIATI TEKNIK I KËSHILLIT EKONOMIK KOMBËTAR 

862 SPITALI   DEVOLL

863 SPITALI  DURRËS

864 SPITALI  HAS 

865 SPITALI  KOLONJË



866 SPITALI  KUÇOVË

867 SPITALI  MALLAKASTËR

868 SPITALI  MAT 

869 SPITALI  MIRDITË

870 SPITALI  PUKË

871 SPITALI  SARANDË

872 SPITALI BERAT

873 SPITALI BULQIZË 

874 SPITALI DELVINË

875 SPITALI DIBËR

876 SPITALI DISTROFIK 

877 SPITALI ELBASAN 

878 SPITALI FIER 

879 SPITALI GRAMSH 

880 SPITALI GJIROKASTËR

881 SPITALI KORÇË

882 SPITALI KUKËS

883 SPITALI LAÇ

884 SPITALI LEZHË

885 SPITALI LUSHNJË

886 SPITALI MALËSI E MADHE 

887 SPITALI MEMORIAL FIER

888 SPITALI POGRADEC 

889 SPITALI PSIKIATRIK ELBASAN

890 SPITALI PSIKIATRIK VLORË

891 SPITALI SHKODËR

892 SPITALI TEPELENË

893 SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS

894 SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS (SHËRBIMI URGJENCËS)

895 SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK "KOCO GLIOZHENI"

896 SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIKË GJINEKOLOGJIK "MBRETËRESHA GERALDINË"

897 SPITALI VLORË

898 STATISTIKA 

899 SHA  UJËSJELLËS KANALIZIME KUKËS

900 SHA UJËSJELLËS  KANALIZIME BILISHT

901 SHA UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS

902 SHA UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN

903 SHA UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 

904 SHA UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË

905 SHA UJËSJELLËS KANALIZIME MALIQ 

906 SHA UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR

907 SHA UJËSJELLËS KANALIZIME VAU I DEJËS 

908 SHA UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË

909 SHA UJËSJELLËS KANALIZIME VORË

910 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME BERAT 

911 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME DELVINË

912 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR

913 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME DIVJAKË

914 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME DURRËS 

915 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME FIER

916 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME FUSHË ARRËZ 

917 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME GRAMSH

918 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME GJIROKASTËR 

919 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME HAS 

920 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME KAMËZ 

921 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME KRUJË 

922 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME LUSHNJE 

923 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME MAT 

924 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME PEQIN 

925 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME POGRADEC

926 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME POLIÇAN

927 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME PUKË

928 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME RROGOZHINË

929 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME SARANDË

930 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME SKRAPAR 

931 SHA UJËSJELLËS-KANALIZIME TIRANË

932 SHA. UJËSJELLËS-KANALIZIME KAVAJË 

933 SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR SHGJSH

934 SHËRBIMI I KONTROLLIT TË BRENDSHËM 

935 SHËRBIMI KOMBËTAR I URGJENCËS 

936 SHËRBIMI MJEKO LIGJOR 

937 SHËRBIMI PËR ÇËSHTJET E BIRËSIMEVE 

938 SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR



939 SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR FIER

940 SHËRBIMI SPITALOR TROPOJË

941 SHKOLLA "ARBEN BROCI"

942 SHKOLLA "BEQIR ÇELA" DURRËS

943 SHKOLLA "HYSEN ÇELA" DURRËS

944 SHKOLLA "KOLË MARGJINI"

945 SHKOLLA "LUIGJ GURAKUQI"

946 SHKOLLA "NDRE MJEDA" BUSHAT

947 SHKOLLA 9 VJEÇARE "ARBËRIA" KAMËZ

948 SHKOLLA E MAGJISTRATURËS 

949 SHKOLLA E MESME  PROFESIONALE  "STILIANO BANDILLI"

950 SHKOLLA E MESME "N. RUSHITI"

951 SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "HAMDI BUSHATI"

952 SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "KRISTO ISAK"

953 SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMËZ

954 SHKOLLA ELEKTRIKE "GJERGJ CANCO", TIRANË

955 SHKOLLA HOTELERI TURIZËM, TIRANË 

956 SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË "JORDAN MISJA" TIRANË 

957 SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË "KOREOGRAFIKE" TIRANË 

958 SHKOLLA PROFESIONALE  ELBASAN

959 SHKOLLA PROFESIONALE "AGROBIZNES” KAVAJË 

960 SHKOLLA PROFESIONALE "ALI MYFTIU " ELBASAN

961 SHKOLLA PROFESIONALE "ANTONI ATHANASI" SARANDË 

962 SHKOLLA PROFESIONALE "ENVER QIRAXHI" POGRADEC 

963 SHKOLLA PROFESIONALE "HAFZI NELA" KUKËS

964 SHKOLLA PROFESIONALE "KARL GEGA", TIRANË 

965 SHKOLLA PROFESIONALE "KOLIN GJOKA" LEZHË

966 SHKOLLA PROFESIONALE "MIHAL SHAHINI" ELBASAN

967 SHKOLLA PROFESIONALE "PAVARËSIA" VLORË 

968 SHKOLLA PROFESIONALE "PETRO SOTA" FIER

969 SHKOLLA PROFESIONALE "RAKIP KRYEZIU" FIER

970 SHKOLLA PROFESIONALE "SALI CEKA” ELBASAN

971 SHKOLLA PROFESIONALE "THOMA PAPANO" GJIROKASTËR 

972 SHKOLLA PROFESIONALE E SHËRBIMEVE KORÇË

973 SHKOLLA PROFESIONALE INDUSTRIALE RUBIK

974 SHKOLLA PROFESIONALE MEKANIKE "HASAN GINA"

975 SHKOLLA PROFESIONALE TEKNIKO EKONOMIKE, TIRANË

976 SHKOLLA PROFESIONALE TREGTARE VLORË 

977 SHKOLLA SHQIPTARE E ADMINISTRATËS PUBLIKE

978 SHKOLLA TEKNIKE KORÇË

979 SHOQATA E INVALIDËVE  TË LUFTËS 

980 SHOQATA E INVALIDËVE PARAPLEGJIKË DHE TETRAPLEGJIK 

981 SHOQATA E INVALIDËVE TË PUNËS 

982 SHOQATA E JETIMORËVE 

983 SHOQATA E TË VERBËRVE 

984 SHOQATA RAJONALE E MENAXHIMIT TË MBETJEVE KORÇË 

985 SHTABI I PËRGJITHSHËM I FORCAVE TË ARMATOSURA     

986 SHTËPIA E FËMIJËS SARANDË  

987 SHTËPIA E FËMIJËVE PËR GRUPMOSHAT 16-18 VJEÇ  

988 SHTËPIA E FËMIJËVE SHKOLLORË 

989 SHTËPIA E FOSHNJËS TIRANË 

990 SHTËPIA E FOSHNJËS, VLORË

991 SHTËPIA E TE MOSHUARVE KAVAJË

992 SHTËPIA E TË MOSHUARVE FIER 

993 SHTËPIA E TË MOSHUARVE GJIROKASTËR 

994 SHTËPIA E TË MOSHUARVE SHKODËR 

995 SHTËPIA E TË MOSHUARVE TIRANË 

996 SHUMËSPORTET

997 TEATRI "SKAMPA" 

998 TEATRI KOMBËTAR 

999 TEATRI KOMBËTAR EKSPERIMENTAL “KUJTIM SPAHIVOGLI”

1000 TEATRI KOMBËTAR I KOMEDISË

1001 TEATRI KOMBËTAR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLI POPULLOR

1002 TIRANA PARKING 

1003 TRASHËGIMIA KULTURORE

1004 UNIVERSITET "EQEREM ÇABEJ", GJIROKASTËR

1005 UNIVERSITETI "A. XHUVANI", ELBASAN

1006 UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS

1007 UNIVERSITETI "ISMAIL QEMAII", VLORË

1008 UNIVERSITETI "LUIGJ GURAKUQI", SHKODËR

1009 UNIVERSITETI BUJQËSOR 

1010 UNIVERSITETI BUJQËSOR - FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

1011 UNIVERSITETI BUJQËSOR - FAKULTETI I MJEKËSISË VETERINARE 



1012 UNIVERSITETI BUJQËSOR - FAKULTETI I SHKENCAVE PYJORE 

1013 UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS, FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

1014 UNIVERSITETI I TIRANËS

1015 UNIVERSITETI I TIRANËS, FAKULTETI HISTORI FILOLOGJISË

1016 UNIVERSITETI I TIRANËS, FAKULTETI I DREJTËSISË

1017 UNIVERSITETI I TIRANËS, FAKULTETI I EKONOMISË

1018 UNIVERSITETI I TIRANËS, FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA

1019 UNIVERSITETI I TIRANËS, FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE

1020 UNIVERSITETI I TIRANËS, FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS

1021 UNIVERSITETI I TIRANËS, FILIALI SARANDË

1022 UNIVERSITETI I TIRANËS, MASTER STUDIME EUROPIANE

1023 UNIVERSITETI KORÇË

1024 UNIVERSITETI POLITEKNIK 

1025 UZINA E PLEHRAVE AZOTIKE

1026 ZYRA ARSIMORE FIER

1027 ZYRA ARSIMORE KOLONJË 

1028 ZYRA ARSIMORE MIRDITË

1029 ZYRA E ADMINISTRIMIT DHE KOORDINIMIT TË PARQEVE ARKEOLOGJIKE APOLONI DHE BYLIS

1030 ZYRA E PËRMBARIMIT TIRANË

1031 ZYRA E PUNËS

1032 ZYRA E PUNËSIMIT ELBASAN 

1033 ZYRA E PUNËSIMIT VLORË

1034 ZYRA RAJONALE E STATISTIKAVE

1035 ZYRA VENDORE  ARSIMORE POGRADEC

1036 ZYRA VENDORE ARSIMIT GRAMSH

1037 ZYRA VENDORE ARSIMORE  KAMËZ

1038 ZYRA VENDORE ARSIMORE BELSH

1039 ZYRA VENDORE ARSIMORE BERAT

1040 ZYRA VENDORE ARSIMORE BULQIZË 

1041 ZYRA VENDORE ARSIMORE CËRRIK

1042 ZYRA VENDORE ARSIMORE DELVINË FINIQ 

1043 ZYRA VENDORE ARSIMORE DIBËR

1044 ZYRA VENDORE ARSIMORE DIVJAKË

1045 ZYRA VENDORE ARSIMORE ELBASAN

1046 ZYRA VENDORE ARSIMORE GJIROKASTËR LIBOHOVË-DROPULL

1047 ZYRA VENDORE ARSIMORE HAS 

1048 ZYRA VENDORE ARSIMORE KAVAJË

1049 ZYRA VENDORE ARSIMORE KLOS

1050 ZYRA VENDORE ARSIMORE KORÇË

1051 ZYRA VENDORE ARSIMORE KRUJË  

1052 ZYRA VENDORE ARSIMORE KUÇOVË

1053 ZYRA VENDORE ARSIMORE KURBIN

1054 ZYRA VENDORE ARSIMORE LEZHË

1055 ZYRA VENDORE ARSIMORE LIBRAZHD

1056 ZYRA VENDORE ARSIMORE LUSHNJE

1057 ZYRA VENDORE ARSIMORE MALËSI E MADHE

1058 ZYRA VENDORE ARSIMORE MALIQ

1059 ZYRA VENDORE ARSIMORE MALLAKASTËR

1060 ZYRA VENDORE ARSIMORE MAT 

1061 ZYRA VENDORE ARSIMORE PATOS 

1062 ZYRA VENDORE ARSIMORE PEQIN

1063 ZYRA VENDORE ARSIMORE PRRENJAS

1064 ZYRA VENDORE ARSIMORE PUKË- FUSHË ARRËZ

1065 ZYRA VENDORE ARSIMORE ROSKOVEC

1066 ZYRA VENDORE ARSIMORE RROGOZHINË 

1067 ZYRA VENDORE ARSIMORE SARANDË, KONISPOL  

1068 ZYRA VENDORE ARSIMORE SELENICË, VLORË

1069 ZYRA VENDORE ARSIMORE SHIJAK

1070 ZYRA VENDORE ARSIMORE SHKODËR

1071 ZYRA VENDORE ARSIMORE TIRANË

1072 ZYRA VENDORE ARSIMORE TROPOJË 

1073 ZYRA VENDORE ARSIMORE URË VAJGURORE

1074 ZYRA VENDORE ARSIMORE VAU I DEJËS

1075 ZYRA VENDORE ARSIMORE VLORE HIMARË

1076 ZYRA VENDORE ARSIMORE VORË

1077 ZYRA VENDORE ARSIMORE, PËRMET KËLCYRË

1078 ZYRA VENDORE ARSIMORE, TEPELENË MEMALIAJ

1079 ZYRA VENDORE E  ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DEVOLL

1080 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  BULQIZË

1081 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  CËRRIK

1082 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  DIBËR  

1083 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  DURRËS



1084 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  KAMËZ

1085 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  KAVAJË

1086 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  KLOS 

1087 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  KOLONJË

1088 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  KORÇË - PUSTEC 

1089 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  KRUJË 

1090 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  MAT 

1091 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  RROGOZHINË

1092 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR  SHIJAK 

1093 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR BELSH

1094 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR BERAT

1095 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DEVOLL

1096 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DIMAL

1097 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DIVJAKË

1098 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR ELBASAN

1099 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

1100 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FINIQ-DROPULL

1101 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR GRAMSH

1102 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR GJIROKASTËR-LIBOHOVË

1103 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR HAS

1104 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KUÇOVË 

1105 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KUKËS

1106 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KURBIN

1107 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHË

1108 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LIBRAZHD

1109 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LUSHNJE

1110 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR MALËSI E MADHE 

1111 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR MALIQ

1112 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR MALLAKASTËR

1113 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR MIRDITË

1114 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PATOS

1115 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PEQIN 

1116 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PËRMET-KËLCYRË

1117 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR POGRADEC

1118 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR POLIÇAN

1119 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PRRENJAS

1120 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR ROSKOVEC

1121 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SARANDË-KONISPOL-DELVINË

1122 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SELENICË

1123 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SKRAPAR

1124 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR SHKODËR 

1125 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TEPELENË MEMALIAJ

1126 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TIRANË 

1127 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TROPOJË

1128 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR VAU I DEJËS

1129 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR VLORË-HIMARË

1130 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR VORË

1131 ZYRA VENDORE E ARSIMIT PRAUNIVERSITAR  PUKË FUSHË-ARRËZ  

1132 ZYRA VENDORE E ARSIMIT SKRAPAR-POLIÇAN 

1133 ZYRA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR LEZHË


